
Zarządzenie nr 46/2018/2019 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

 z dnia 28 marca 2019 r.  
w sprawie powołania Komisji do spraw opracowania Regulaminu opłat za usługi 

edukacyjne w Akademii Ignatianum w Krakowie.  
 
 

Na podstawie art. 9 § 1 pkt 2 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie, zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. 
W związku z działaniami Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, związanymi z reformą 
szkolnictwa wyższego i wprowadzeniem nowej ustawy Prawo o  szkolnictwie wyższym i nauce 
– powołuje się Komisję do spraw opracowania Regulaminu opłat za usługi edukacyjne w 
Akademii Ignatianum w Krakowie w składzie. 

1. Dr hab. Monika Stankiewicz-Kopeć, Prorektor ds. Studenckich – Przewodnicząca 
2. Dr Irmina Rostek, Zastępca Dyrektora Instytutu Nauk o wychowaniu ds. Studenckich 
3. Dr Izabela Kaczmarzyk, Zastępca Dyrektora Instytutu Kulturoznawstwa ds. Studenckich 
4. Sylwia Momot-Luzara, Główna Księgowa. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 

                     Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  
Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie  

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 28 marca 2019 r.  


